СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Об утверждении плана работы Администрации сельского поселения Слаковский сельсовет муниципального района Альшеевский район

на 2019 год

Совет сельского поселения Слаковский сельсовет муниципального района Альшеевский район

РЕШИЛ:

утвердить план работы Администрации сельского поселения Слаковский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2019 год.

Глава сельского поселения

Слаковский сельсовет                                                М.М.Мухтасимов
с. Слак

«19» февраля 2019 год

№ 158